
 
 

 
 

 

Midlertidig Reglement for arbeidsklær og profilert bekledning 

i Nordland fylkeskommune 
 
 

 

 

Dette reglementet gjelder for alle medarbeidere i Nordland fylkeskommune 

 

Nordland fylkeskommune er en profesjonell organisasjon som skal fremstå enhetlig. Dette er spesielt viktig i 

funksjoner hvor fylkeskommunen regelmessig møter samarbeidspartnere og brukere, og i situasjoner hvor det er 

viktig å være tydelig på at den aktuelle medarbeider representerer Nordland fylkeskommune.  

 

Arbeidsklær: Felles betegnelse for alle klær som brukes i arbeidssammenheng, herunder også medarbeidernes 

egne sivile klær når disse brukes i arbeidssammenheng.  

Fylkeskommunens profilert bekledning: synbart verne- og arbeidstøy.  

 

Det skal bare anskaffes og brukes fylkeskommunens profilerte bekledning og andre profileringsartikler som er i 

samsvar med den til enhver tid godkjente og gjeldende visuelle profil for Nordland fylkeskommune.  

 

Arbeidsklærne skal være rene og velstelte. Det gjelder også medarbeidernes egne sivile klær når disse brukes 

som arbeidsklær. Medarbeidernes egne sivile klær må heller ikke virke støtende på kolleger, kunder eller 

samarbeidspartnere.  

 

Medarbeidere i Nordland fylkeskommunes tjeneste skal bruke egne sivile klær når det ikke uttrykkelig er nevnt 

særskilt bekledning i dette reglementet.  

 

Alle medarbeidere skal bære tjenestebevis synlig.  

 

Nordland fylkeskommunes medarbeidere skal når de representerer Nordland fylkeskommune, opptre på en måte 

som vekker tillitt og gir respekt, og som fremmer fylkeskommunens omdømme. Det er særlig viktig ved bruk av 

fylkeskommunalt profilert bekledning. 

 
 
1. Tildeling, vedlikehold og utskifting av fylkeskommunal profilert 
bekledning og andre nødvendige effekter  
 
Effekter som er beskrevet i dette reglementet tildeles medarbeiderne i den utstrekning den aktuelle tjenesten 

tilsier det. 

 

Tildeling og bestilling av arbeidsklær og effekter er regulert i gjeldende rammeavtale til Nordland 

fylkeskommunens av de ulike kolleksjoner.  

 

Personlig verneutstyr utleveres etter behov.  

 

Nye effekter kan bestilles når lederen finner utskifting av enkelteffekter nødvendig. Fylkeskommunale profilerte 

effekter innleveres for kassering i forbindelse med eller ved avslutning av arbeidsforholdet. 

 

Vask, rens og vedlikehold av tildelte effekter benyttes gjeldende avtaler for NFK. Foreligger ingen avtale som 

regulerer dette skal synbart vernetøy og svært skittent tøy håndteres på annen hensiktsmessig måte, som 

fastsettes lokalt. 

 



 
 

 
Ved endring i Nordland fylkeskommunes visuelle profil eller ved endring av plagg som inngår i kolleksjonen for 

fylkeskommunal profilert bekledning, skal utskifting skje i samsvar med de retningslinjer som eventuelt gis for 

dette.  

 

Ødelagt arbeidstøy, herunder vernetøy og verneutstyr med redusert funksjon i forhold til vernekravene, skal 

skiftes ut.  

 

Urettmessig bruk eller misbruk av fylkeskommunal profilert bekledning, kan føre til disiplinærreaksjoner etter 

tjenestemannsloven.  

 
2. Vernetøy og verneutstyr  
 
Utvalget av effekter som inngår i kolleksjonen, fremgår av den til enhver tid gjeldende avtale med leverandøren. 

Utgående modeller, som ikke uttrykkelig er tatt ut av kolleksjonen, inngår også i utvalget.  

 

Det er bare tillatt å bruke modeller og effekter som er godkjent i henhold til dette reglementet. Endring av 

effekter utover godkjent standard er ikke tillatt. 

 

Medarbeidere plikter å bruke fylkeskommunal profilert vernetøy og personlig verneutstyr i samsvar med lover, 

forskrifter, instrukser og gjeldende HMS-planer for det aktuelle arbeidsstedet.  

 

2.1 Funksjoner som krever synbart vernetøy 
 

Fylkeskommunal profilert synbart vernetøy skal benyttes i forbindelse med alt arbeid på og langs veg, innenfor 

anleggsområder, og på produksjonsplasser, uansett om vegen, området eller plassen er åpen for allmenn ferdsel 

eller ikke. Dette gjelder selv om det ikke kreves av eventuell hovedbedrift jf. Arbeidsmiljøloven § 2-2. Det skal 

påses at våre besøkende benytter synbart vernetøy.  

 

Synbart vernetøy skal benyttes som ytterste plagg, og være i samsvar med den til enhver tid godkjent og 

gjeldende standard.  

 

 


